BR
O
SJ
YR
E
CASA W3 Smart XS
En liten kjempe blant
ventilasjonsaggregatene

SEC Tilkoblingskabel (konfigurerbare I/O) for Smart-ventilasjonsaggregat
WSTC Romtemperaturmåler, totalpakke med tilkoblingsenhet for ventilasjonsaggregat. Giveren installeres på vegg
eller på innfelt apparatkabinett (60 mm mellom hullene).
1113.10.2022 Med forbehold om endringer.13.10.2022 Med forbehold om endringer.
Med en luftkjøler montert i tilluftskanalen og koblet til en kjølemediumkrets eller et kjølevannsnett får du komfortkjøling i boligen.
Luftkjøleren styres automatisk fra ventilasjonsaggregatets Smart-styresystem, og innstillingene kan endres via et CASA Smart-kon-
trollpanel. Følgende er inkludert: Luftkjøler, SET-tilkoblingsmodul, aktuator og treveisventil, 24 V transformator, nødvendige givere
og instruksjoner.
SDCW160 Kjølebatteripakke Ø160
I en eiendom utstyrt med jordvarmepumpe kan en luftvarmer/-kjøler for jordvarmepumpe installeres i uteluftkanalen. Om vinteren
varmer den opp den innkommende luften og sikrer at ventilasjonsaggregatet arbeider med høy virkningsgrad, også i streng kulde.
I sommerhalvåret kan mediet i jordkretsen utnyttes til kjøling av bygget. Styreteknikken i CASA Smart sørger automatisk for at
luftvarmeren/-kjøleren utnyttes optimalt året rundt. Følgende er inkludert: varme-/kjølebatteri, veggfeste/takmonteringsramme,
en effektiv 4-radet luftkjøler egnet for kjølemedium, SET-tilkoblingsmodul, grovfilter, nødvendige givere samt instruksjoner og
dryppkar for kondensvann: kondensvannutløp med 3/8” utvendig.
SDHW250F Varme/Kjølebatteri Ø250, G4
I boliger med vannbåren oppvarming kan tilluften varmes opp med en kanalmontert luftvarmer for vannbåren varme. Luftvarmeren
styres automatisk fra ventilasjonsaggregatets Smart-styresystem, og innstillingene kan endres via et CASA Smart-kontrollpanel.
Følgende er inkludert: Luftvarmer, SET-tilkoblingsmodul, aktuator og 3-veisventil, 24 V transformator, nødvendige givere og instruk-
sjoner.
SDHW125  Varmebatteripakke Ø125
SDHW160  Varmebatteripakke Ø160
Vannbåren luftvarmer
Vannbåren luftkjøler
Luftvarmer/-kjøler med brineløsning for jordvarmepumpe
Kan brukes til forvarme og plasseres i uteluftkanalen for å garantere kontinuerlig ventilasjon under meget kalde forhold og
muliggjøre balanseringsfunksjoner (peisfunksjon/funksjon for kjøkkenhette) i aggregat uten innebygd luftvarmer for forvarme.
Brukstilfeller for W-seriens aggregater er særlig boliger med luftoppvarming. Hvis luftvarmeren skal monteres som forvarmer, skal
et FLK-filter installeres i kanalen foran forvarmeren. De elektriske kanalvarmerne har innebygd regulering og styres direkte fra
ventilasjonsaggregat. Varmeren kobles til med separat strømtilførsel 230 V. Følgende er inkludert: luftvarmer, SET-tilkoblingsmodul,
nødvendige givere og instruksjoner.
SDHE125-1T Elbatteri Ø125
SDHE160-1T Elbatteri Ø160
FLK12 Forfilterboks Ø125mm, G4
FLK16 Forfilterboks Ø160mm, G4
Elektrisk luftvarmer
Ved bruk av Smart-ventilasjonsaggregatets funksjon for konstant kanaltrykk reguleres viftehastighetene slik at trykket i kanalen